様式第1号（第5条関係）
空家等撤去促進事業補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
津別町長　佐　藤　多　一　　様
申請者　住所
氏名
※本人の自署又は記名押印
空家等撤去促進事業補助金の交付を受けたいので、津別町補助金等交付規則第5条の規定により、次のとおり申請します。

また、対象建物の確定のために、固定資産課税台帳において確認することに同意します。
	1　補助年度
	令和　　年度

	2　補助金等の名称
	　空家等撤去促進事業補助金

	3　補助事業等
	（1）名称
	　空家等撤去促進事業

	（2）目的
	津別町空家等撤去促進事業補助要綱第１条による。

	（3）概要
	　（省略）

	（4）着手及び完了予定年月日
	着手　令和　　　年　　　月　　　　日
完了　令和　　　年　　　月　　　　日

	4　補助金等交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	5　添付書類
	・事業計画書
・補助金等交付申請額算出調書

・見積書

・写真（工事着手前）

・委任状

・承諾書（申請者と家屋の所有者が違う場合）